
ZARZĄDZENIE NR 219/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 275/2021 z dnia 21 września 2021 roku               
w sprawie określenia procedur korzystania ze środków funduszu sołeckiego 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2023  poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina  Nr 275/2021 z dnia 21 września 2021 roku  w sprawie określenia 
procedur korzystania ze środków funduszu sołeckiego zmienia się  treść § 9, który otrzymuje  następujące 
brzmienie: 
"§ 9.1.Wydziały i jednostki realizujące wydatki w ramach funduszu sołeckiego przedkładają Burmistrzowi 
Wołomina co miesiąc informacje z realizacji zadań i wykorzystanych środków na przedsięwzięcia dla każdego 
sołectwa. 

2. Informacje składa się w terminie do 10 następnego miesiąca za miesiąc poprzedni, a za ostatni miesiąc 
roku budżetowego informację składa się do 15 grudnia. 

3. Informacje, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 przedkłada się na formularzu stanowiącym załącznik nr 8 do 
niniejszego zarządzenia." 

§ 2. Zmienia się treść załącznika nr 8 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 95732753-B1CE-43D0-89A1-043EB956D0E3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr 275/2021
Burmistrza Wołomina
z dnia 21 września 2021 r.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

W ROKU ............................

1. Nazwa sołectwa .................................................................

2. Sprawozdanie za  miesiąc __________________:1

3. Opis realizowanych zadań w ramach funduszu sołeckiego oraz wydatkowana kwot

Lp. Nazwa zadania

Kwota przeznaczona
na realizację zadania
w ramach środków

funduszu sołeckiego

Kwota
wydatkowana

Opis zrealizowanego
zadania lub wyjaśnienie

braku jego realizacji;
% zaawansowania prac

1.

.....................................................                                                            ...........................................
....

( data  )                                                                                      ( podpis kierownika jednostki)
1należy wpisać miesiąc/styczeń, itd/

Załącznik do zarządzenia Nr 219/2023

Burmistrza Wołomina

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Id: 95732753-B1CE-43D0-89A1-043EB956D0E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 275/2021 z dnia 21 września 2021 roku                                      

w sprawie określenia procedur korzystania ze środków funduszu sołeckiego 

 

 Zgodnie z art.68 i 69 ust. 1 pkt 2 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                       

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) obowiązkiem Burmistrza - Kierownika Urzędu jest 

zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej, która stanowi 

ogół działań podejmowanych dla zapewnienia realizacji celów i zadań w sposób zgodny z prawem, 

efektywny terminowy oraz zgodny z procedurami wewnętrznymi. 

  Zmiana obowiązującego Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 275/2021 z dnia 21 września 

2021 roku  w sprawie określenia procedur korzystania ze środków funduszu sołeckiego dotyczy 

zwiększenia kontroli poprzez ustalenie comiesięcznych rozliczeń wydziałów z realizacji zadań planu 

funduszu sołeckiego.   

Celem zmiany powyższej procedury jest usprawnienie funkcjonowania Urzędu Miejskiego                       

w Wołominie w zakresie współpracy i współdziałania z sołtysami oraz sprawowania kontroli nad środkami 

funduszu sołeckiego realizowanych przez sołectwa Gminy Wołomin. 

Id: 95732753-B1CE-43D0-89A1-043EB956D0E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



